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苏发改价格〔2022〕29 号 

 

 

关于核定公交 67 路、555 路票价的复函 

 

苏州市吴中区公共汽车有限公司： 

你公司《关于重新核定 67 路票价的申请》（吴汽运﹝2022﹞

16 号）、《关于重新核定高峰 6 号票价的申请》（吴汽运﹝2022﹞

17 号）收悉。根据《苏州市公共汽车客运价格管理办法》及补

充规定，核准票价如下： 

公交 67 路、555 路（原高峰 6 号）线路调整后执行一元一

票制票价，空调车（优质车）加价 1 元。站点设置及票价详见附

件。票价优惠政策按照有关规定执行。 

请做好明码标价及优质服务工作。 
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附件：1．公交 67 路站点设置及票价一览表 

2．公交 555 路站点设置及票价一览表 

   

    

苏州市发改委 

2022 年 6 月 21 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

抄送：市交通运输局、市财政局、市市场监督管理局。 

苏州市发展和改革委员会办公室           2022 年 6 月 21 日印发 
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附件 1 

公交 67 路站点设置及票价一览表 

序

号 
上   行 

可乘 

距离 

站

间

距 

价

格 

序

号 
下   行 

可乘 

距离 

站间

距 

价

格 

1 汽车南站广场 17.7 0.0  1 1 
吴淞江大桥西停车

场 
17.7 0.0  1 

2 南环桥（华东装饰城） 16.2 1.5 1 2 官浦村 16.5 1.2 1 

3 华东装饰城 15.8 0.4 1 3 吴中出口加工区东 16.1 0.4 1 

4 吴东路东兴路南 15.3 0.5 1 4 赭墩 15.8 0.3 1 

5 姜家桥 14.8 0.5 1 5 东赭墩 14.9 0.9 1 

6 吴东路宝带东路南 14.3 0.5 1 6 吴淞江路尹帆路南 14.2 0.7 1 

7 斜港大桥北 13.9 0.4 1 7 黄潦村 13.5 0.7 1 

8 斜港大桥南 12.5 1.4 1 8 独墅湖南 12.3 1.2 1 

9 美澜花园 11.2 1.3 1 9 阳光天地商业广场 11.3 1.0  1 

10 尹中路尹山路北 10.7 0.5 1 10 尹山湖北 10.5 0.8 1 

11 尹中路郭新路南 10.4 0.3 1 11 尹山湖景花园 10.0  0.5 1 

12 尹中路东 9.8 0.6 1 12 国泰三村东 9.6 0.4 1 

13 郭巷 9.5 0.3 1 13 国泰三村南门 9.0  0.6 1 

14 尹山湖医院 8.7 0.8 1 14 尹山湖医院 8.3 0.7 1 

15 国泰三村南门 8.1 0.6 1 15 郭巷 7.6 0.7 1 

16 国泰三村东 7.5 0.6 1 16 尹中路东 7.2 0.4 1 

17 尹山湖景花园 7.2 0.3 1 17 尹中路郭新路南 6.6 0.6 1 

18 尹山湖北 6.8 0.4 1 18 尹中路尹山路北 6.3 0.3 1 

19 阳光天地商业广场 6.1 0.7 1 19 美澜花园 5.9 0.4 1 

20 上湖雅苑 5.3 0.8 1 20 斜港大桥南 4.6 1.3 1 

21 独墅湖生态公园 4.7 0.6 1 21 姜家桥 2.7 1.9  1 

22 东方大道尹墅路南 4.3 0.4 1 22 华东装饰城 1.7 1.0  1 

23 黄潦村 3.9 0.4 1 23 
南环桥（华东装饰

城） 
1.3  0.4 1 

24 吴淞江路尹帆路南 3.1 0.8 1 24 汽车南站 0.0  1.3  
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注：1.票价单位为元，距离单位为公里； 

2.空调车（优质车）在上述票价基础上加价 1元。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25 东赭墩 2.5 0.6 1      

26 赭墩 1.7 0.8 1      

27 吴中出口加工区东 1.4 0.3 1      

28 官浦村 0.9 0.5 1      

29 吴淞江大桥西停车场 0.0  0.9       
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附件 2 

公交 555 路站点设置及票价一览表 

序

号 
上   行 

可乘 

距离 

站

间

距 

价

格 

序

号 
下   行 

可乘 

距离 

站间

距 

价

格 

1 越溪首末站南 16.5 0.0 1 1 
南环桥(华东装饰

城) 
17.5 0.0 1 

2 越来溪桥西 16 0.5 1 2 汽车南站 15.8 1.7 1 

3 越溪中心小学 15.5 0.5 1 3 迎春路吴中东路 15.3 0.5 1 

4 溪东新村二区 14.7 0.8 1 4 月浜街 15.1 0.2 1 

5 溪秀实验幼儿园西 14 0.7 1 5 东苑路 14.5 0.6 1 

6 溪秀路苏街南 13.5 0.5 1 6 吴中区人民医院 13.9 0.6 1 

7 苏街小石湖路 13.1 0.4 1 7 宝带路 13.4 0.5 1 

8 小石湖路苏街西 12.8 0.3 1 8 东吴塔 13.2 0.2 1 

9 现代园墅 12.2 0.6 1 9 吴中商城 12.3 0.9 1 

10 水岸清华 11.8 0.4 1 10 石湖西路长蠡路东 11.5 0.8 1 

11 莫舍桥东 11.5 0.3 1 11 石湖西路苏蠡路东 10.8 0.7 1 

12 蠡墅立交西 11.0 0.5 1 12 石湖路新蠡路东 10.3 0.5 1 

13 蠡墅立交 10.7 0.3 1 13 石湖路友新路东 10.0 0.3 1 

14 西浜 10.2 0.5 1 14 石湖景区东 9.6 0.4 1 

15 石湖湾花园 9.3 0.9 1 15 石湖天韵社区 9.2 0.4 1 

16 华村 9.1 0.2 1 16 华村 8.8 0.4 1 

17 石湖天韵社区 8.6 0.5 1 17 石湖湾花园 8.3 0.5 1 

18 石湖路友新路东 7.9 0.7 1 18 西浜 7.5 0.8 1 

19 石湖路新蠡路东 7.3 0.6 1 19 蠡墅立交西 6.8 0.7 1 

20 石湖西路苏蠡路东 6.8 0.5 1 20 溪秀路吴中大道南 5.5 1.3 1 

21 石湖西路长蠡路东 6.2 0.6 1 21 水岸清华 4.5 1 1 

22 吴中商城 5.2 1 1 22 现代园墅 4.0 0.5 1 

23 宝带路 4.2 1 1 23 小石湖路苏街西 3.5 0.5 1 

24 吴中区人民医院 3.8 0.4 1 24 苏街小石湖路 3.2 0.3 1 
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注：1.票价单位为元，距离单位为公里； 

2.空调车（优质车）在上述票价基础上加价 1元。 

 

 

 

25 东苑路 3.2 0.6 1 25 溪秀路苏街南 2.8 0.4 1 

26 月浜街 2.6 0.6 1 26 溪秀实验幼儿园西 2.3 0.5 1 

27 迎春路吴中东路 2.3 0.3 1 27 溪东新村二区 1.7 0.6 1 

28 汽车南站 1.8 0.5 1 28 越溪中心小学 1.0 0.7 1 

29 汽车南站东 1.3 0.5 1 29 越来溪桥西 0.5 0.5 1 

30 南环桥(华东装饰城) 0.0 1.3  30 越溪首末站东 0.0 0.5  
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